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ŠV. TĖVO MALDOS INTENCIJA VASARIUI 
 

Už moteris – smurto aukas, kad visuomenė jas 

apgintų, o jų kančios būtų išgirstos ir pripažintos.  

 dėti kitiems. 
 Tą patį vakarą vėl minios žmo-
nių su ligoniais ir demonų apsės-
taisiais susiburia apie Petro namą. 
Jėzus vėl visus gydė ir išvarinėjo 
demonus. Bet čia prasideda trage-
dijos pradžia. Kodėl ta minia susi-
rinko? Ar dėl to, kad jie Jėzų 
pamilo? Visi norėjo iš Jėzaus ką 
nors gauti. Tik dėl to jie pas Jį rin-
kosi.  
 Ar nebūna panašiai ir su mu-
mis? Bėdoje kviečiame greitąją 
pagalbą. Dažnai tokia yra ir mūsų 
religija. Kai viskas gerai, tai Die-
vo nereikia. 
 Toliau skaitome, kad „labai 
anksti, dar neišaušus rytui, Jėzus 
atsikėlęs nuėjo į negyvenamą vie-
tą ir tenai meldėsi“. Jėzui reikėjo 
pasikalbėti su Tėvu, susitikti Jį ir 
išgirsti Tėvo balsą. Kiek laiko 
mes praleidžiame maldoje? Ar 
kreipiamės į Tėvą, norėdami suži-
noti Jo valią, kada reikia padaryti 
bet kokį sprendimą ir išgirsti savo 
širdyje Jo balsą? 
 Viešpatie Jėzau, Tu turi galią 
mane ir mano artimuosius išgydy-
ti ir išlaisvinti iš visokių sunkumų 
ir problemų. Išlaisvink mane, kad 
su džiaugsmu galėčiau visiškai 
Tau atsiduoti ir pasitikėti Tavimi 
netgi sunkiausiomis akimirkomis. 
Prašau Tavo pagalbos, kad pajėg-
čiau tarnauti kitiems. 

Bernardinai.lt 

kitiems (į Simono ir Andriejaus 
namus atėjo tiesiog iš sinagogos). 
Ir pagaliau matome Jo paprastu-
mą: ir sinagogoje ir Petro namuo-
se Jis tik prabilo keliais žodžiais, 
kurie turėjo galią. 2. Mums taip 
pat parodo, kad Jėzaus mokiniai, 
nors dar ir neilgą laiką su Juo 
buvo, visiškai pasitikėjo Jėzumi 
ir kreipėsi į Jį su savo problemo-
mis. 3. Mums parodo Petro žmo-
nos motiną, kuri, tik atsikėlusi iš 
lovos, pradeda tarnauti. 
 Pasimokykime ir mes iš Jė-
zaus mokinių, kurie Juo visiškai 
pasitikėjo. Nevenkime tarnavimo 
ir prašykime stiprybės ir kantry-
bės, kad galėtume tarnauti ir pa-

„VISI TAVĘS IEŠKO“ 
MK 1, 29–39  

 

Vinco Kolyčiaus komentaras 
 

 Jėzus tęsia savo misiją toliau. 
Šios dienos skaitinyje randame tris 
atvejus: pagydo Petro uošvę – 
žmonos motiną, vakare gailisi ir 
gydo minias susirinkusiųjų ir kitą 
rytą anksti atsikėlęs vienas mel-
džiasi. 
 Stebuklas Petro namuose mums 
šį tą pasako apie tris asmenis.  
1. Pasako apie Jėzų. Jis neieškojo 
minios, kad parodytų savo galią. 
Vargingame Petro namelyje Jis 
išgydė Petro žmonos motiną. Jis 
niekada nebuvo pavargęs padėti 

„Visuomet džiaukitės,  

be paliovos  

melskitės!  

Už viską dėkokite,  

nes to Dievas  

nori iš jūsų  

Kristuje Jėzuje.  

(1 Tes 5, 16-18) 

VASARIO 11-OJI – 
PASAULINĖ LIGONIŲ 

DIENA 
 

Pasaulinė ligonių diena bus 
minima vasario 11 dieną. 1992 
m. ją įsteigė šv. Jonas Paulius 
II, pirmą kartą ji minėta 1993 
metais Lurde, Prancūzijoje. Ši 
diena atkreipia visų dėmesį į ligoje ar, plačiau 
žiūrint, kančioje atsidūrusius asmenis ir tuos, 
kurie jais rūpinasi – artimuosius, slaugus ir 
savanorius, dėkojant už iš Viešpaties gautą 
pašaukimą lydėti sergančius brolius. 
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KASMETINIAI AUKOTOJŲ 
LAIŠKAI - LABAI AČIŪ UŽ 

JŪSŲ DOSNUMĄ! 
 

Misijos nariams, kurių aukos 
siekė 250.00 dol. ir daugiau buvo 
išsiųsti kasmetiniai laiškai au-
kotojams – „donation letters“.  
 
Paaukojusius iki 250.00 dol. kvie-
čiame skambinti į misijos raštinę 
nuo vasario 1 d. ir pranešti, jei  
pageidaujate, gauti aukotojo laiš-
ką.  
 
Jei norite gauti laišką el. paštu, 
prašome atsiųsti žinutę adresu: 
matulaitismission@gmail.com. 
 
Misijos aukotojams, kurie praėju-
siais metais aukojo naudodami 
„Online Giving”, aukotojo laiškus 
išsintėme el. paštu tiesiogiai iš 
„Our Sunday Visitor“ (OSV). 
 
Jei praėjusiais metais aukojote 
naudodami ir Online Giving, ir 
grynais (cash ar check), jus turėjo 
pasiekti 2 laiškai - el. laiškas už 
Online Giving ir įprastu paštu 
atsiųstas laiškas už cash/check 
donations. 
 
Aukotojus, kurie norėtų gauti 
„donation letter“ už aukas misijos 
Kalėdų vajui, prašome kreiptis į 
misijos raštinę. 
 
Iškilus bet kokiems klausimams 
ar esant netikslumams, prašome 
skambinkite į raštinę tel.: (630) 
257-5613 arba atsiųskite žinutę 
el. paštu.  
 
Nuoširdžiai dėkojame už jūsų vi-
sų aukas ir dosnumą! Palaiminto-
jo Jurgio Matulaičio misija išsilai-
ko ir gyvuoja tik jūsų aukų dėka. 
Telaimina gerasis Dievas jus ir 
jūsų šeimas! 

 

ŠIANDIEN RENKAMI PASIŽADĖJIMAI  

ČIKAGOS ARKIVYSKUPIJOS METINIAM VAJUI  

ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2021 
 

„Mūsų tikėjimu yra gyvenama mokyklose ir parapijose, sriubos 
virtuvėse ir paramos centruose, skersgatviuose ir bažnyčiose, kur yra 
tarnaujama įvairiausių likimų Čikagos arkivyskupijos žmonėms. Jūsų 
auka kasmetiniam arkivyskupijos metiniam vajui padeda išlaikyti 
katalikiškas mokyklas, remia religinio išsilavinimo programas, 
seminaristų formaciją ir kitas su gyvybe, taika ir teisingumu susijusias 
iniciatyvas. Dalis šio vajaus lėšų yra skiriama „Caritas“ (angl. 
„Catholic Relief Service“) organizacijai. Tokiu būdu arkivyskupijos 
vajus tarnauja žmonėms, nukentėjusiems nuo karo, bado, ligų ir 
stichinių nelaimių. 
Visi surinkti pinigai yra išleidžiami apgalvotai, tai – pinigai, skirti 
atlikti Dievo darbus, šiam tikslui pinigai ir naudojami. Jūsų aukos yra 
labai reikalingos, jos keičia žmonių gyvenimus, o mes esame labai 
dėkingi už jūsų dosnumą.“ (Čikagos arkivyskupija) 

 ATEIK, SEK PASKUI 
MANE... 
IR ATNEŠK VILTĮ 
PASAULIUI 

Šiemet pasižadėjimai kasmetiniam „Annual Catholic 
Appeal“ renkami vasario 7 ir 14 d. Mūsų misijai reikia 
surinkti 13,317.00 dol. arkivyskupijos nustatytą sumą. Jei 
bus surinkta daugiau aukų, likutis bus sugrąžintas misijai.  
 

Dėl Covid-19 pandemijos pasižadėjimų vokus prašome 
užpildyti namie ir sugrąžinti į misiją. Jei auką siunčiate 
tiesiai į arkivyskupiją, prašome būtinai prie memo nurodyti 
„Parish # 70595” arba tiesiog „Blessed Matulaitis Mission“. 
 

Nuoširdžiai dėkojame už jūsų dosnumą ir kviečiame ir 
šiemet taip pat dosniai aukoti šiam vajui!  
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Naujiena! Gyvenantiems 1 mylios atstumu nuo misijos galima  
Užgavėnių blynus užsisakyti su pristatymu į namus! 

Kviečiame užsisakyti misijos Užgavėnių blynų išsinešimui! 
 Užsakymai priimami iki vasario 14 d. 

Tel. 630-257-5613 arba www.matulaitismission.com!  

SKELBIMAS DĖL PELENŲ DIENOS  
 

Visame pasaulyje Pelenų diena yra pažymima 
kaip iškilminga advento – maldos, apmąstymo ir 

atgailos laikotarpio pradžia.   
 

Mūsų misijoje pelenai bus barstomi vasario 17 d., 
trečiadienį, po 8 val. r. šv. Mišių ir 7 val. v. 
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Atliepiamoji psalmė – Garbinkit Viešpatį! Jis gydo sužeistas širdis. Arba: Aleliuja.  

TIKINČIŲJŲ DĖMESIUI - REGISTRACIJA MIŠIOMS TIK TELEFONU IR INTERNETU 
 

Kaip žinote, pandemijos metu, norint dalyvauti sekmadienio Mišiose, būtina iš anksto 
užsiregistruoti internetu - www.matulaitismission.com arba paskambinti į misijos raštinę 
tel. 630-257-5613 ir palikti žinutę. Dėl mūsų visų saugumo registracija vyks TIK šiais 
dviem būdais. Jei norime, kad misija galėtų saugiai tarnauti tikintiesiems pandemijos 
metu, turime laikytis Čikagos arkivyskupijos ir Ilinojaus valstijos nustatytų taisyklių. 
Atsiprašome, jei tai sudaro nepatogumą ir iš anksto dėkojame už supratimą.  
 
 
 
 

PASTABA: Mišių intencijos užsakymas nėra registracija dalyvauti tose Mišiose. Tai du 
skirtingi dalykai. Jei pageidaujate dalyvauti Mišiose, prašome BŪTINAI REGISTRUOTIS. 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ 

JŪSŲ TARNYSTĘ! 
Vasario 7 d. skaito: 

9 v. r.  Adelė ir Benas 
Rauduvės  

 

 

11 v. r. Vytautas ir Margarita 
Matuliauskai  

 

6 v.v. Rūta Kuncienė 
 

Vasario 14 d. skaito: 
9 v. r.  Alytė, Linas ir Petras 

Simonaičiai  
 

 

11 v. r. Matas Maleiška ir Rita 
Maleiškienė  

 

6 v.v.  Irmina Limontienė  
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Pirmasis skaitinys – Blaškaus, kol sutemsta. (Job 7, 1-4. 6-7) 
 
 

Atliepiamoji psalmė – Garbinkit Viešpatį! Jis gydo sužeistas 
          širdis. Arba: Aleliuja. (Ps 147) 
 
 

Antrasis skaitinys – Vargas man, jei neskelbčiau Evangelijos!  
          (1 Kor 9, 16-19. 22-23) 
 
 

Evangelija – Jis pagydė daugelį sergančių įvairiomis ligomis.
        (Mk 1, 29-39) 
 

Mišiolėliuose: 252 psl. – Mišių maldos  
          711 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

8 P  Šv. Jeronimas Emiljanis, kunigas; 
 Šv. Juozapina Bachita, mergelė 
 Pr 1, 1–19 • Ps 104 • † Mk 6, 53–56  
9 A Pr 1, 20 – 2, 4a • Ps 8 • † Mk 7, 1–13  
10 T Šv. Skolastika, mergelė 
 Pr 2, 4b–9. 15–17 • Ps 104 • † Mk 7, 14–23  
11 K Lurdo Švč. Mergelė Marija  
 Pr 2, 18–25 • Ps 128 • † Mk 7, 24–30 
 Pasaulinė ligonių diena 
12 P Pr 3, 1–8 • Ps 32 • † Mk 7, 31–37  
13 Š Pr 3, 9–24 • Ps 90 • † Mk 8, 1–10  
14 S VI EILINIS SEKMADIENIS (II sav.) 
 Kun 13, 1–2. 45–46 • Ps 32 • 1 Kor 10, 31 – 11, 1 • † Mk 1, 40–45  
 (skaitiniai: 714-716 psl.) 

KAIP PRIIMTI ŠV. KOMUNIJĄ? 
 

 

Priimti Šventąją Komuniją kviečiami 
visi katalikai, tinkamai pasiruošę ir nu-
siteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventąją Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos, 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruome-
ne.  
 

Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir su savo sąžine, prašome kreiptis į t. 
Vaidą ar misijos raštinę ir susitarti dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties). 
Į kunigą taip pat galima kreiptis dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė 
santuoka ar kitais tikėjimo klausimais.  
 

Covid-19 pandemijos metu Šv. Komunija priimama artėjant prie kunigo 
nenusiėmus kaukės, į rankas, sudėjus delnus. Tuomet paeiname 6 pėdas į šoną 
nuo kunigo, nusiimame kaukę ir BŪTINAI įsidedame Komuniją į burną, prieš 
sugrįždami į savo vietą (Komunija nesinešama).  
 

Visi nepriimantys Komunijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti rankas, prie 
dalijančių  prieiti palaiminimo. 
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Antradienis, vasario 9 d. 
8 v.r. - 
 
Trečiadienis, vasario 10 d. 
8 v.r. -už Oną ir Vladą Karpuškus 
 
Ketvirtadienis, vasario 11 d. 
8 v.r. - 
 
Penktadienis, vasario 12 d. 
8 v.r. - 
 
Šeštadienis, vasario 13 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kučinskus  
(M. ir M. Ron Benedict) 
-už Vincentą Gudaitį (50 m.) 
-už Mariją Ambrozaitienę  
(R. Venclovienė) 
 
Sekmadienis, vasario 14 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Bronių Nainį (Laima ir Vacys) 
-už Miką Kaganą 
-už kun. Kęstutį Trimaką ir jo motiną ses. 
Ritą Trimakienę (M. Remienė) 
-už Šarūną Rimą (R. Rudaitienė) 
-už Zenoną Jovaišą (9 m.) 
-už Leoną ir Vandą Rudžius 
-už Jokūbą Gražį 
-už Ritą Riškienę (10 m.) (Jurgis Riškus) 
-už Valentiną Šuopį 
-už Vacį Kleizą (A. Brizgienė) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
Astai, Raimondui ir Laurynui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Godos ir Gražvydo šeimų 
mirusius gimines 
 
Pirmadienis, vasario 15 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 

Pastaba: Žiniaraštis yra spausdinamas 
iš anksto, tad ne visos  Mišių intencijos 
patenka į misijos žiniaraštį. VISAS 
jūsų intencijas t. Vaidas perskaito šv. 
Mišių metu. Ačiū už supratimą. 
 
Sekmadienis, vasario 7 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Andrių ir Oną Pajaujus, ir šeimos 
mirusius 
-už Moniką Povilaitienę ir Eugeniją 
Juodienę (sesuo) 
-už Grubinskų šeimą 
-už Oną Sirgėdienę (brolio šeima) 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Ligitą Kvietkauskaitę 
-už Danutę Garbonkienę (Laima ir 
Vacys) 
-už Leoną Maluką 
-už Albertą Augutį 
-už Bronę Nainienę (Laima ir Vacys) 
-už Nataliją Raupevičienę 
-už Vytautą Urbaną 
-už Vaclovą Kleizą (J. ir O. Daugirdai) 
-už Johanna Vizgirda (V. Vizgirda) 
-už Lynn Palenicą 
-už Vidą Ruchanskienę 
-už Vaclovą Kleizą (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Mariją Ambrozaitis 
-už Mariją Ambrozaitienę  
(R. Venclovienė) 
-už Vaclovą Kleizą (A. Brizgienė) 
-už Viktorą Garbonkų (Pranutė ir Rimas 
Domanskis) 
-padėkos intencija 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -Dievo palaimos, sveikatos ir 
malonių Gražvydui, Godai, Giedrei ir 
Stasei 
 
Pirmadienis, vasario 8 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJOS VALANDĖLĖ 
 
 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30 val. v. iki 7:30 val. v. misijos 
bažnyčioje vyksta Švč. Sakramento adoracija. Sekanti adoracijos valandėlė – kovo 3 
d. 6:30 val. v. Registracija www.matulaitismission.com arba skambinant tel.: 630-243
-1070 ir 630-257-5613. Ateikite pabūti su Viešpačiu tyloje, laukiame jūsų! 

Antradienis, vasario 16 d. 
8 v.r. -už Vytautą Gudleikį (šeima) 
 
Trečiadienis, vasario 17 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį 
 
Ketvirtadienis, vasario 18 d. 
8 v.r. -už Rekašių giminės mirusius 
 
Penktadienis, vasario 19 d. 
8 v.r. -prašant Simonaičių ir Gražių 
šeimoms Dievo palaimos 
 
Šeštadienis, vasario 20 d. 
8 v.r. -už Vacį Kleizą (A. Brizgienė)  
 
Sekmadienis, vasario 21 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Andrių Izokaitį 
-už Jadvygą ir Petrą Kliorius  
(O. ir J. Daugirdai) 
-už Egidijų Bagdoną (4 sav.) 
-už Butvilų ir Bagdonų šeimos mirusius 
-už Leoną Adomą Maluką ir jo 
artimuosius mirusius 
-už Magdaleną, Stanislovą, Joaną, 
Leonorą, Reginą, Oną ir Elzbietą 
-už Vacį Kleizą (A. Brizgienė) 
 
PRAŠANT SVEIKATOS IR DIEVO 
PALAIMOS: 
-Linui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, vasario 22 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, vasario 23 d. 
8 v.r. -už Marcelę ir Zigmą Sinkus 
 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu  
630-257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 
intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. Aukos už Mišių 

intencijas skirtos Lietuvos ir Latvijos jėzuitų provincijai. 
Sekmadienio Mišių transliacija 11 val. r. 

www.matulaitismission.com.  



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 

 darbo tel. 630-257-5613; 
  namų tel. 630-914-5666.  

 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
    Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel.
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu.

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

512190 Blessed Jurgis Matulaitis (B) www.jspaluch.com For Ads: J.S. Paluch Co., Inc. 1-800-566-6170

Thank you for advertising in 
our church bulletin.

I am patronizing your business 
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad” 
and Present It The Next Time You 
Patronize One of Our Advertisers

✂
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Darden card with 
FREE in-home estimate

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25.Offer 
sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. 
Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 
offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or 
involved with a life partner, both cohabitating persons must attend and 
complete presentation together. Participants must have a photo ID, be 
able to understand English, and be legally able to enter into a contract. 
The following persons are not eligible for this offer: employees of 
Company or affiliated companies or entities, their immediate family 
members, previous participants in a Company in-home consultation 
within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except 
that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 
it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class 
United States Mail or e-mailed within 30 days of receipt of the 
promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion or 
discount of any kind. Offer not sponsored or promoted by Darden and 
is subject to change without notice prior to reservation.

Expires 03/31/21. 

INTEREST
FREE

FINANCING 
AVAILABLE

Please Ask
For Details

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

www.MY.ONEPARISH.com

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 0
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<


    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>



    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 6.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 6.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>


    /SKY <>

    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 6.0 and later.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




